P.E,LS.R. SER.WCO [£ PROTOCOLO EÍKSJIU 10-t1fiR-28-21 ÍOiffi 082089 ia

€Í<L '̂ á^am€Íci de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 692/2021

São Roque, 3 de março de 2021.

00

CD
N

CM

CM !§
I

o o

^CD
r- CD

Ía
OJQ-

Excelentíssimo Senhor, g§
O) O
O O)

i'8
S os ^

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os | o
bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido ^

í̂O

de providenciar a limpeza de um terreno localizado na Rua Antonio R|
Joaquim de Moraes ao lado da casa de n.° 603, Buracão, Cambará. ||

111 O

Devido à atual situação do terreno animais ç g
N E

peçonhentos estão entrando na casa vizinha, causando medo, preocupação, e < §

colocando em risco a saúde dos moradores. Seguem fotos, incluindo as de i^|
LL g

duas arandes aranhas dentro da casa. c g
' ' ^ CO

O fO
Q-(Õ

S £
C (0
®.oNa certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração. °^

Atenciosamente,

"D <0
ca o

E 2
'to CO
Í8çô

.£ c
03 o
•c o

o Cl•Ug
co-^
•5.®
vO ®
R ®o 0

^ ro

RAFAEL TANZI DE ARAIJJO li
Vereador If

o5 ®
Ui c

O
o

ca

Ao i
Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 03/03/2021 -11:09 2773/2021

/vtc

cw-

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

CO

<D

N

(Àl
i-X
CVJ^

.

o o

1-

(N CL

§§
a5 o
o O)

S oCO
00
r- £
LO 5-
co o

c
CO —
CO O)

o-B
3 ê

<05
uj 2
Q c
_ 05
N £

íi
< cr
ü- 2

Ê §
U. w
o

Q-ro
2 E
C CO
0)0

£
0)0

o £
•D (O
<0 O
Ç W

*(/)'<0

li
CDO

•C O

o cL-Og
CO"^

.S"o (/)
o 0)

o "i
£ ™
fc O)
3-C

y O
-D O
O —

w ^
UJ c

o
o

CO

Q/^{u/rUcí^vaicia^ (^Kí/t^lUíca^ de ^^tac^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

CO

CD
N

,-X
c\Ji5

o o

^(3
-i- CD

§1
Cd D_

oS
0> O
o .Oi

CO o

2 ®

CD o
CD c
CO--
CO Q)

^ íõ
o-B
3 (D

CC CO
<*05
uj Q
Q c
II.
N £

< cr
LL o

< o
QT CO
V- CO
O CO

S £

0)0
'•B 9
o E

-D (O
(O ü
C .CO
'co CO

li
O) o

o ci-Og
co*^
•õ (D
.o C/í
R c/íCJ Q)

•ci> 9
O

£ «og.£
C O)
0*5=

R o
-D O
CD-c
OT Q>

o
o

5
cõ
Q.